МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕВГЕНИИ ЖИГУЛЕНКО

350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 187 тел. 8 (861) 236-09-65 school83@kubannet.ru

ПРИКАЗ

02.09.2024                                      № 43

О назначении ответственного лица за подготовку и проведение

государственной итоговой аттестации по программам среднего общего

образования

 С целью обеспечения организованной подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации в 11-х классах приказываю:

1. Назначить с 01.09.2024 г. на 2024-2025 учебный год заместителя директора

по учебно-воспитательной работе Мельник Алену Анатольевну

ответственной за организацию подготовки и проведения государственной

итоговой аттестации в 11-х классах (р/т 232-26-20, сот. 8-918-2747571).

2. Возложить ответственность на Мельник Алену Анатольевну за

достоверность, полноту и своевременность информации о подготовке и

проведении государственной итоговой аттестации в 11-х классах.

3.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы        Е.А.Муковская

С приказом ознакомлена:

А.А. Мельник

mailto:school83@kubannet.ru

		2024-10-14T10:26:10+0300
	Муковская Елена Анатольевна